
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 186/1837/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 13 listopada 2018r.

w sprawie: upoważnienia Dyrektora PCPR w Mrągowie do podpisania umowy z PFRON w Warszawie w sprawie przekazania
oraz użytkowania tabletu w ramach projektu pn. „System obsługi wsparcia finansowego ze środków PFRON".

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 995 z póź.
zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Panią Jolantę Kowalczyk – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie do zawarcia z
Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie umowy w sprawie przekazania oraz
użytkowania tabletu wraz z dostępem do sieci internetu dostarczone w ramach projektu, pn. „System obsługi wsparcia
finansowego ze środków PFRON".

§ 2

Upoważnienie jest ważne na czas zajmowania stanowiska dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w1.
Mrągowie.
Udzielone upoważnienie wyłącza prawo do udzielenia dalszych upoważnień.2.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 186/1837/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13 listopada 2018r. (24 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1837.pdf

